

# DIRİLİŞ POSTASI

araştırma, Rıza Çelikkale, Türkiye'de yaşamı etkileyen kişilerin et

03 Ağu 2016 - 12:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:58

## Cumhurbaşkanı Erdoğan: Artık şüphe dönemi bitti, mücadele dönemi başladı

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Olağanüstü Din Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile ilgili olarak, "Hala in...



**Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan**, Olağanüstü Din Şurası'nın açılışında yaptığı konuşmada, **Fetullahçı Terör Örgütü** (FETÖ) ile ilgili olarak, "Hala inanmayanların olduğunu da biliyorum. Hala maalesef 'bakıyor ama görmüyor' olanların olduğunu da biliyorum. Bu noktadan sonra artık şüphe dönemi bitti, mücadele dönemi başladı." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, "Şayet, 17-25 Aralık sonrasında aldığımız önlemler olmasaydı, özellikle yargıda aldığımız önlemler olmasaydı bu **darbe girişimi** muhtemelen sadece **Silahlı Kuvveler** içindeki bir grup silahlı teröristin değil, polisiyle, yargısıyla, bürokrasinin diğer unsurlarının katılımıyla çok daha büyük bir tehdit olarak karşımıza çıkacaktı. Her şeye rağmen, bu hain örgütün gerçek yüzünü çok daha önceden ortaya dökmemiş olmanın üzüntüsü içindeyim. Bundan dolayı hem Rabbimize hem de milletimize verecek hesabımız olduğunu biliyorum. Rabbim de milletim de bizi affetsin." şeklinde konuştu.

**Cumhurbaşkanı Erdoğan**, "Bu salondan ilan ediyorum. Şu saatten sonra **Pensilvanya**'daki şarlatanın,

teröristbaşının hezeyanlarına kulak vermeye devam eden herkes, başına gelecekleri peşinen kabul etmiş demektir.” dedi.

### “Bundan sonra her anlamda mücadele dönemidir”

**Fetullahçı Terör Örgütü** ile ilgili olarak, bundan sonra her anlamda mücadele ve hesap sorma dönemi olduğunu kaydeden Erdoğan, “Bu yapının mayasında ikiyüzlülük olduğu için, ‘pişman olduklarını’ söyleyenler konusunda ciddi tereddütlerimiz var.” ifadelerini kullandı.

#

03 Ağu 2016 - 12:00 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



